お取引先 各位 2020 年 2 月吉日

株式会社マグナ

代表取締役社長 澤渡五郎

「モータ技術展」出展中止のお知らせ

拝啓

御多忙の折、貴社ますます御隆盛のことと御喜びいたします。

毎々格別の御愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。

株式会社マグナは、新型コロナウイルスの状況を鑑みて、

2020 年 4 月 8 日～10 日で開催される展示会「TECHNO-FRONTIER2020」内

「第 38 回 モータ技術展」への出展を中止といたしました。

弊社ブースへの来訪をご予定されておりました皆様には、深くお詫び申しあげます。

つきましては、本決定に関するご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具